
 

 

ZARZĄDZENIE NR  247.2015 

 Burmistrza Strumienia   

z dnia  8 września 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Strumieniu 

w dniu 8 listopada 2015 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 

1043, 1044 i 1045), w związku z zarządzeniem nr 425/15 Wojewody Śląskiego z dnia  

18 sierpnia 2015 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Strumieniu w okręgu wyborczym nr 13 (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 

4302)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Strumień miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych. 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Strumienia. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Strumieniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                Zastępca Burmistrza 

                                                                           mgr inż. Włodzimierz Cybulski 



2 

 

 

                                                                       Załącznik do zarządzenia nr 247.2015 
                                                                                              Burmistrza Strumienia 
                                                                                              z dnia 8 września 2015r. 
 
 
     Wykaz miejsc na obszarze Gminy Strumień przeznaczonych na bez-

płatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plaka-
tów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Strumieniu w dniu 8 listopada 2015 r. 

 
 
1.    Strumień    - Rynek 

a)    słup ogłoszeniowy  - komitetów wyborczych 

b)   2  tablice przed Urzędem Miejskim w Strumieniu- obwieszcze-
nia urzędowe; 

ul. 1 Maja 

a)    tablica ogłoszeń – plakaty komitetów wyborczych. 
  

2.    Zbytków -     ul. Wyzwolenia 

a)    tablica ogłoszeń – obwieszczenia urzędowe i plakaty komite-
tów wyborczych; 
  

3.    Bąków -        ul. Główna 

a)    tablica ogłoszeń- obwieszczenia urzędowe  i plakaty komite-
tów wyborczych; 
  

4.    Pruchna -      ul. Główna 

a)    tablica ogłoszeń – obwieszczenia urzędowe i plakaty komite-
tów wyborczych; 

ul. Nowe Chałupy 

a)    tablica ogłoszeń – obwieszczenia urzędowe i plakaty 
     komitetów wyborczych; 

  
5.    Drogomyśl -  ul. Główna 

a)    tablica ogłoszeń – obwieszczenia urzędowe i plakaty komite-
tów wyborczych; 
  

6.    Zabłocie      -  ul. Bielska 

a)    tablica  ogłoszeń – obwieszczenia urzędowe i plakaty komi-
tetów  wyborczych; 

  

 

 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza 

                                                                           mgr inż. Włodzimierz Cybulski 


